
LAISSEZ-VOUS  
TRANSPORTER !

NAVETTE OISANS
GRATUITE 

FREE SHUTTLE

N O U V E A U  !  NEW!

Du 24 juin 
from 24th june

au 28 août 
to 28th august

2022

HORAIRES  
TIMETABLE EACH STOPS

c c o i s a n s . f r

33 sièges + remorque à vélo 12 places / 33 seats + 12 bikes trailer

du 24 juin
au 28 août

2022
7/7navette

gratuite
free shuttle

Vaujany - Musée Hydrélec               Venosc - Parking télécabine              
Musée Hydrélec / Vaujany	 07:30	 09:30	 11:30	 14:30	 16:30	 18:30

Parking Eau d’Olle Express / Allemond	 07:35	 09:35	 11:35	 14:35	 16:35	 18:35

Rochetaillée / Le Bourg-d’Oisans	 07:42	 09:42	 11:42	 14:42	 16:42	 18:42

Église des Sables / Le Bourg-d’Oisans	 07:47	 09:47	 11:47	 14:47	 16:47	 18:47

Agence Cars Région VFD / Le Bourg-d’Oisans	 07:55	 09:55	 11:55	 14:55	 16:55	 18:55

Rond-point de Sarenne / Le Bourg-d’Oisans	 07:59	 09:59	 11:59	 14:59	 16:59	 18:59

Les Ougiers / Venosc	 08:11	 10:11	 12:11	 15:11	 17:11	 19:11

Parking télécabine de Venosc	 08:20	 10:20	 12:20	 15:20	 17:20	 19:20

 Venosc - Parking télécabine               Vaujany - Musée Hydrélec
Parking télécabine de Venosc	 08:30	 10:30	 13:30	 15:30	 17:30	

Les Ougiers / Venosc	 08:39	 10:39	 13:39	 15:39	 17:39	

Rond-point de Sarenne / Le Bourg-d’Oisans	 08:51	 10:51	 13:51	 15:51	 17:51	

Agence Cars Région VFD / Le Bourg-d’Oisans	 08:55	 10:55	 13:55	 15:55	 17:55	

Église des Sables / Le Bourg-d’Oisans	 09:03	 11:03	 14:03	 16:03	 18:03	

Rochetaillée / Le Bourg-d’Oisans	 09:08	 11:08	 14:08	 16:08	 18:08	

Parking Eau d’Olle Express / Allemond	 09:15	 11:15	 14:15	 16:15	 18:15	

Musée Hydrélec / Vaujany	 09:20	 11:20	 14:20	 16:20	 18:20	

N O U V E AU  !  NEW!

N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

 - 
R

éa
lis

at
io

n 
: O

is
an

s 
To

ur
is

m
e 

- M
is

e 
en

 p
ag

e 
: S

ab
in

e 
Tr

oi
sv

al
le

ts
 



QUOI VOIR ET QUOI  
FAIRE À CHAQUE ARRÊT  
WHAT TO DO AND SEE AT A BUS STOP

MUSÉE HYDRÉLEC / VAUJANY

→ Musée EDF Hydrélec, randonnée du tour du lac, base nautique, pêche,  
navette pour Vaujany avec remorque à vélo (horaires synchronisés)
EDF Hydrelec museum, hike around the lake, nautic base, fishing, shuttle to Vaujany with bikes  
trailer (synchronized schedules) 

PARKING DE L’EAU D’OLLE EXPRESS / ALLEMOND 
→ Village d’Allemond, base nautique, aiguille d’escalade, commerces, tennis,  
piscine, accès Oz-en-Oisans - Alpe d’Huez grand domaine 
Village of Allemond, nautic base, artificial climbing site, shops, tennis, swimming pool,  
access to Oz-en-Oisans - Alpe d’Huez grand domaine 

ROCHETAILLÉE  / LE BOURG-D’OISANS

→ Ferme des bisons de l’Oisans, ferme de Châtillon, voie romaine, voie verte,  
randonnée du tour de la plaine, marais de Vieille Morte / Oisans bison farm, Châtillon farm,  
Roman road, greenway, hike around the plain, Vieille Morte marsh

ÉGLISE DES SABLES / LE BOURG-D’OISANS

→ Voie verte, randonnée du tour de la plaine, randonnée vers Oulles 
Greenway, hike around the plain, hike to Oulles

AGENCE CARS RÉGION VFD / LE BOURG-D’OISANS

→ Tous commerces, membres de la Route des Savoir-Faire, canoë, parc accrobranche, 
paintball, randonnée vers la Lignarre/Villard-Reymond/ Villard-Notre-Dame, piscine, activités 
équestres, parapente / All shops, the Oisans Savoir-Faire Route, canoeing, adventure park, paintball, 
hike to La Lignarre, Villard-Reymond, Villard-Notre-Dame, swimming pool, horse riding, paragliding 

ROND-POINT DE SARENNE / LE BOURG-D’OISANS

→ Randonnée vers La Garde / Huez, montée en vélo et vélo électrique vers l’Alpe d’Huez, 
pêche / Hiking to La Garde / Huez, bike and e-bike climb to Alpe d’Huez, fishing 

LES OUGIERS / VENOSC

→ Escalade, randonnée vers le Lauvitel, pêche 
Climbing, hiking to Lauvitel, fishing 

TÉLÉCABINE DE VENOSC
→ Via ferrata, accès aux 2 Alpes, village d’artisans,  
piscine, base d’eaux-vives, navette pour La Bérarde 
Via ferrata, access to Les 2 Alpes, village of craftsmen, swimming pool,  
whitewater base, shuttle to La Bérarde oisans.com

PLAN DES ARRÊTS
BUS STOP MAP

Parking télécabine  
de Venosc (T77)

*cet arrêt se trouve 150 m avant le hameau Les Ougiers (sens Venosc - Le Bourg-d'Oisans) 
*this stop is 150 m before the hamlet Les Ougiers (direction Venosc - Le Bourg-d’Oisans)

Musée Hydrélec

Rochetaillée

Les Ougiers* (T77)

Rond-point de Sarenne

Parking Eau d’Olle Express
Cars Région : T71 - T70 - TAD

Église des Sables
Cars Région : T75 - T71 - T70 - TAD

Agence Cars Région VFD
Cars Région : T75 - T71 - T70 
 TAD - T77 - T73 - T76

C
ré

di
ts

 p
ho

to
 : 

L.
 L

er
oy

, O
. C

re
tin

, C
. Q

ui
nt

ar
d,

 E
. B

ea
lle

t,
 B

. L
un

go


